
 
 

UCHWAŁA NR XVII/90/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 listopada 2024 r.         
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 707), Obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726) 
i Obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 12 października 2025 r. w sprawie stawek 
minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2026 r. (M.P. z 2025 r. poz. 1113) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 listopada 2024 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 listopada 2024 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10321



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/90/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

 

Stawka podatku (w złotych)  Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy+ naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

nie mniej niż     mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1836 2388 

18 25 1884 2460 

25 31 1944 2520 

31  1992 2892 

Trzy osie i więcej 

12 40 2388 2916 

40  3300 4020 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10321



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/90/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

 

Stawka podatku (w złotych) Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa 

+ pojazd silnikowy(w tonach) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 492 564 

18 25 636 696 

25  816 912 

 Dwie osie 

12 28 636 696 

28 33 1044 1452 

33 38 1452 1992 

38  1992 2916 

 Trzy osie i więcej  

12 38 1152 1620 

38  1404 2136 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10321


	UCHWAŁA NR XVII/90/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie znaczepą lub przyczepą odopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12ton
	Zalacznik 2 Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

		2025-11-13T13:06:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




